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UMV Sådan!

Fase 1: Kortlægning af undervisningsmiljøet

Fase 2: Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen

Sådan har vi kortlagt elevernes undervisningsmiljø
Beskriv anvendte metoder og værktøjer, samt hvem der har været inddraget

Sådan vurderede vi kortlægningens resultater
Hvordan gjorde vi og hvem deltog i vurderingen

Undervisningsmiljøvurdering for: Dato:

Vores undervisningsmiljøvurderingen beskriver, hvordan elevernes undervis-
ningsmiljø er på vores skole, og hvordan vi vil arbejde med at forbedre undervis-
ningsmiljøet.

En Undervisningsmiljøvurdering består af 4 faser:

1. Kortlægning af undervisningsmiljøet
2. Beskrivelse og vurdering af resultaterne fra kortlægningen
3. En handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet
4. Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
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Vi kan konstatere følgende positive og negative sider ved elevernes undervisningsmiljø
Notér, om det gør sig gældende på skolen generelt, på en bestemt årgang, for et bestemt køn osv.

Her gør vi det godt Her oplever vi udfordringer

Det overordnede resultat
Hvordan gjorde vi og hvem deltog i vurderingen

Andre bemærkninger til resultatet af kortlægningen
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Handlingsplan

Succes eller udfordring, 
som arbejdes med, 

herunder målgruppen Indsats
Ønsket mål 

for indsatsen Ansvarlig

Tidsplan
(Start /slut og 

 evt. deadlines)

Fase 3: Handlingsplan til forbedring af undervisningsmiljøet

Sådan lavede vi handlingsplanen
Beskrivelse af fremgangsmåden, og hvem der var med til arbejdet
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Vores retningslinjer for opfølgning på handleplanens indsatser 

Opgave i opfølgningen Hvem står for opfølgning? Hvornår? Hvordan udføres opgaven?

Fase 4: Retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen

Sådan har vi udarbejdet retningslinjer for opfølgning på handlingsplanen
Hvordan gjorde vi og hvem var med til at lave retningslinjerne


	Undervisningsmiljøvurdering for: N. Zahles Gymnasieskoles afdeling på Det Kongelige Teater
	Dato: 3. november 2023
	undefined: Kortlægningen er gennemført med elektroniske spørgeskemaer på 3. - 9. årgang i oktober måned. 3. årgang har besvaret 26 spørgsmål og 4. - 9. årgang har besvaret 46 spørgsmål.  0. - 2. årgang (indskolingen) har besvaret 20 spørgsmål.  Spørgeskemaerne er udarbejdet med udgangspunkt i spørgeskemaerne fra Den Nationale Trivselsmåling fra Folkeskolen, som skolen har tilkøbt adgang til. Spørgsmålene dækker de fysiske, psykiske og æstetiske områder i udnersøgelsen. 
	undefined_2: - Ledelsen har drøftet undersøgelsens resultater med tovholderen for klasserepræsentanterne (udvalgte elever fra hver klasse)- Alle klasselærerne har drøftet undersøgelsens resultater med deres klasser og konklusionerne er sammenfattet på et lærermøde vedr. skolens indsatser ift. UMV.- Undervisningsmiljøet drøftes løbende på lærermøder og med klasserepræsentanterne på årgangene   
	undefined_3: Ledelsen og tovholder for klasserepræsentanterne har sammenfattet konklusionerne fra drøftelserne i klasserne og fra lærermødet
	Her gør vi det godt: Målingen viser at eleverne er glade for deres skole, klasse og lærerne. Ligeledes trives de fagligt og socialt.  Eleverne er overordnet glad for undervisningen og de føler at de lærer, det de gerne vil i undervisningen. Lærerne er gode til at støtte elevernes læring og evt. sociale og faglige udfordringer,  Eleverne er glade for deres kammerater og de er trygge ved hinanden.  Eleverne er glade for lokalerne generelt på skolen og for den overordnede rengøring.  
	Her oplever vi udfordringer: 28% af eleverne (17% en gang imellem) er bange for at blive til grin i skolen. 24% syntes ikke godt om borde og stole i klasserne. 19% er utilfredse med indeklimaet i klasserne 22% af eleverne syntes ikke at toiletterne er pæne og rene 34% af eleverne føler ikke at de bliver involveret i, hvad der arbejdes med i klassen
	Andre bemærkninger til resultatet af kortlægningen: 
	undefined_4: Handleplanen er udarbejdet af ledelsen og tovholder for klasserepræsentanterne 
	undefined_5: Ledelsen har drøftet, hvordan vi følger op på handleplanen
	Text1: Elevernes frygt for at andre griner ad dem0. - 9. kl.
	Text2: Klasselærerne og AKT arbejder med refleksive møder og relationer
	Text3: Tryghed for ikke at blive til grin
	Text4: Klasselærerne og AKT
	Text5: StartJanuar/slut marts
	Text6: En stor del af eleverne er utilfredse med stole og borde3.-9. kl.
	Text7: Ledelsen og klasserepræsentanter drøfter ønsker til klasseindretning
	Text8: Et fysisk klassemiljø som eleverne trives i
	Text9: Ledelsen
	Text10: Start januar/slut marts
	Text11: En stor del af eleverne er utilfredse med indeklimaet i klasserne3. - 9. kl.
	Text12: Klasselærerne/ledelsen afdækker problemet med klasserne/klasserepræsentanterne samt teknisk personale på DKT
	Text13: Et bedre indeklima
	Text14: Ledelsen og den tekniske afdeling på DKT
	Text15: Start november/slut januar
	Text16: En stor del af eleverne syntes ikke at toiletterne er pæne og rene0.-9. kl.
	Text17: Lærerteamet omkring en klasse arbejder med DCUM forløbet "Gode toiletforhold"
	Text18: At eleverne oplever pæne og rene toiletter
	Text19: Klassernes lærerteam og rengøringen DKT
	Text20: Start februar/slut april
	Text21: En stor del af eleverne føler ikke at de bliver involveret i undervisningens indhold.3.-9. kl.
	Text22: Ledelsen/lærerne/klasserepræsentanter drøfter mulighederne for involvering
	Text23: At eleverne oplever en større involvering i undervisningen
	Text24: Ledelsen/lærerne/eleverne og klasserepræsentanterne
	Text25: Start marts/slut juni
	Text26: I indskolingen får en større andel af eleverne ond i maven0.-2. kl
	Text27: Klasselærerne afdækker, hvad der ligger bag udsagnene
	Text28: At eleverne i mindre omfang får ondt i maven
	Text29: Klasselærerne og ledelsen
	Text30: Start januarslut januar
	Text31: Ledelsen drøfter indsatsen med de der er ansvarlige for denne
	Text32: Ledelsen og de ansvarlige for indsatsen under hvert punkt
	Text33: Opfølgning i den efterfølgende måned for deadline under hver indsats samt overordnet opfølgning i september 24 med alle involverede 
	Text34: Ledelsen og de ansvarlige for indsatsen under hvert punkt drøfter denne
	Text35: 
	Text36: 
	Text37: 
	Text38: 
	Text39: 
	Text40: 
	Text41: 
	Text42: 
	Text43: 
	Text44: 
	Text45: 
	Text46: 
	Text47: 
	Text48: 
	Text49: 
	Text50: 
	Text51: 
	Text52: 
	Text53: 
	Text54: 


